
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 재난관리과 ~ 재난관리과

부서: 재난관리과
정책: 하천관리
단위: 소하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난관리과 3,912,172 4,075,003 △162,831

국             28,637 23,581 5,056

특          1,000,000 1,000,000 0

도            353,778 314,649 39,129

시          2,529,757 2,736,773 △207,016

하천관리 1,755,283 1,645,283 110,000

특          1,000,000 1,000,000 0

도             68,000 28,000 40,000

시            687,283 617,283 70,000

소하천정비 1,644,700 1,574,700 70,000

특          1,000,000 1,000,000 0

시            644,700 574,700 70,000

소하천보수 및 유지관리 242,700 172,700 70,000

401 시설비및부대비 240,000 170,000 70,000

01 시설비 210,000 150,000 60,000

  ○소하천 보수 및 유지관리
              210,000            150,000           60,000      경정 210,000,000원

03 시설부대비 30,000 20,000 10,000

  ○소하천 저수로 준설 장비 임차료 등
               30,000             20,000           10,000      경정 30,000,000원

하천제방 정비사업 96,000 56,000 40,000

도             68,000 28,000 40,000

시             28,000 28,000 0

재해위험 하천 긴급정비 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○상패천하상준설공사(성립전)                40,000                  0           40,000  40,000,000원

도             40,000 0 40,000

재해 및 재난복구능력강화 1,874,825 2,169,226 △294,401

국             28,637 23,581 5,056

도            285,778 286,649 △871

시          1,560,410 1,858,996 △298,586

완벽한 재난예방체계구축 1,645,461 1,944,014 △298,553

국             10,413 10,413 0

도            277,663 277,663 0

시          1,357,385 1,655,938 △298,553

빗물펌프장 운영 867,950 1,176,800 △308,850

401 시설비및부대비 634,150 943,000 △308,850

01 시설비 634,150 943,000 △308,850

  ○빗물펌프장 예비용 수중펌프 구입
              400,000            673,000        △273,000      경정 400,000,000원
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부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난복구능력강화
단위: 완벽한 재난예방체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○빗물펌프장 창고 정비 공사
              104,150            120,000         △15,850

  ○방재시설물 유지관리(POOL관리)               130,000            150,000         △20,000

    -방재시설물(고지배수로 준설, 제방문 등) 유
     지관리                50,000             70,000         △20,000

      경정 104,150,000원

       경정 50,000,000원

재난관리 추진 18,622 11,325 7,297

201 일반운영비 10,122 11,325 △1,203

01 사무관리비 10,122 11,325 △1,203

  ○안전관리계획 책자 제작                 1,650              1,700             △50

  ○사전재해영향성검토위원회 심사수당
                1,800              2,600            △800

  ○재난예방 포스터.글짓기공모 심사수당
                  280                630            △350

  ○재난예방 공모 당선자 표창장 제작
                  792                795              △3

  경정 1,650,000원

      경정 1,800,000원

      경정 280,000원

      경정 792,000원

308 자치단체등이전 8,500 0 8,500

05 자치단체간부담금 8,500 0 8,500

  ○화재취약주거시설 관리                 8,500                  0            8,500

    -소화기                 4,000                  0            4,000

    -단독경보감지기                 4,500                  0            4,500

  20,000원*200개

  15,000원*300개

풍수해저감종합대책 4,000 1,000 3,000

201 일반운영비 4,000 1,000 3,000

01 사무관리비 4,000 1,000 3,000

  ○재해위험지구관리(신문공고료 등)
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

생활속의 민방위구현 34,900 32,900 2,000

생활 민방위구현 34,900 32,900 2,000

201 일반운영비 6,800 4,800 2,000

01 사무관리비 6,800 4,800 2,000

  ○민방위 통대장 피복비                 5,000              3,000            2,000  경정 5,000,000원

내실있는 민방위교육훈련 132,324 136,472 △4,148

국             11,924 13,168 △1,244

도              8,115 8,986 △871

시            112,285 114,318 △2,033

민방위경보시설관리 35,852 40,000 △4,148

국             10,756 12,000 △1,244

도              7,529 8,400 △871

시             17,567 19,600 △2,033

401 시설비및부대비 35,852 40,000 △4,148

국             10,756 12,000 △1,244

도              7,529 8,400 △871

시             17,567 19,600 △2,033

01 시설비 35,852 40,000 △4,148
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부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난복구능력강화
단위: 내실있는 민방위교육훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○민방위 경보시설 확충사업
               35,852             40,000          △4,148      경정 35,851,960원

국             10,756 12,000 △1,244

도              7,529 8,400 △871

시             17,567 19,600 △2,033

재난 및 재해복구 지원 26,300 20,000 6,300

국              6,300 0 6,300

시             20,000 20,000 0

재난 및 재해복구 지원 26,300 20,000 6,300

국              6,300 0 6,300

시             20,000 20,000 0

302 이주및재해보상금 26,300 20,000 6,300

국              6,300 0 6,300

시             20,000 20,000 0

02 민간인재해보상금 26,300 20,000 6,300

  ○재난지원금                26,300             20,000            6,300  경정 26,300,000원

국              6,300 0 6,300

시             20,000 20,000 0

재무활동(재난관리과) 233,304 211,734 21,570

보전지출(재난관리과) 21,570 0 21,570

국도비반환금(재난관리과) 21,570 0 21,570

802 반환금기타 21,570 0 21,570

01 국고보조금반환금 71 0 71

  ○중앙교육입교자 여비                    16                  0               16

  ○민방위 통리대장 교육비                    46                  0               46

  ○민방위의날 훈련경비                     9                  0                9

  16,000원

  46,000원

  9,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,499 0 21,499

  ○중앙교육입교자 여비                    11                  0               11

  ○민방위 통리대장 교육비                     6                  0                6

  ○민방위의날 훈련경비                    33                  0               33

  ○재난예경보시설유지보수                16,089                  0           16,089

  ○소방서간 영상감시시스템 연계구축사업
                1,737                  0            1,737

  ○재난취약가구 안전점검 정비사업                     2                  0                2

  ○재난예방 홍보물 제작                    98                  0               98

  ○안전사고예방(경고표지판)설치사업
                  275                  0              275

  ○풍수해보험사업                 1,678                  0            1,678

  ○배수펌프장정비사업                 1,501                  0            1,501

  ○배수문정비사업                    69                  0               69

  11,000원

  6,000원

  33,000원

  16,088,900원

      1,736,630원

  1,800원

  97,500원

      275,000원

  1,677,300원

  1,501,000원

  69,000원
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